
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Клементина Џамбазовска I СОУ Крсте П. Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 0 25 15 25 65 III

1 Дамјана Џамбазовска II СОУ Крсте П. Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 25 25 20 1 71 II

 


